臺南市政府體育局　函

機關地址：70242臺南市南區體育路10號
聯 絡 人：涂芳瑗

電　　話：06-2157691分機265
傳　　真：2136277
電子郵件：tu031018@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立臺南特殊教育學校

發文日期：中華民國113年4月26日
發文字號：南市體競字第1130600975號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：臺南市各公立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小

學、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各私立國民小學

副本：本局競技體育科

檢送中華民國輕艇協會辦理113年A級輕艇龍舟教練講習會主旨：
實施計畫1份，請轉知所屬踴躍報名並本權責核予公假登
記，請查照。
依據中華民國輕艇協會 113年 4月 23日中艇月字第一、
1130000127號函辦理。
講習會日期:113年6月26至30日(星期三至日)共計40小二、
時。
地點：三、
學科：高雄國家體育場簡報室(左營區世運大道100號)。(一)
術科：正修科技大學27-0105教室(高雄市鳥松區澄清路(二)
840號)。
報名日期自即日起至民國113年6月12日（星期三）止，請四、
填寫google表單 https://forms.gle/oou64ce8qzeHrwGw5。
詳 細 資 訊 請 至 該 會 官 網 查 詢五、
http://www.taiwancanoe.com.tw。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立臺南特殊教育學校

113/04/26

1130002145